
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO TERME 

Via  XVII Aprile n.1 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (Bologna) 

TEL. 051 941127 C.M. BOIC86500D  

Codice Fiscale: 82003690375 - Cod. Univoco Fatturazione: UF9E9F 

e-mail: boic86500d@istruzione.it  pec: boic86500d@pec.istruzione.it   sito web: www.iccspt.edu.it 
SCUOLA INFANZIA “G. Grandi” - SCUOLA PRIMARIA “G.Serotti” - 

SCUOLA SECONDARIA “F.lli Pizzigotti” 
 

 

 

Determina dirigenziale di affidamento fornitura di DISPOSITIVI COVID 

CIG Z212E07E40 

CU: UF9E9F 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 Premesso  
che mediante Determina Dirigenziale prot. n. 4826 del 21/08/2020  si è dato avvio alla procedura per 

l’affidamento diretto – ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett a) del D.Lgs 50/2016 – della fornitura di 

DISPOSITIVI COVID mediante  

- RDO su MEPA  

Vista la RDO n 2630300  
Vista la graduatoria formulata sulla base delle offerte pervenute e tenuto conto ai fini 

dell’aggiudicazione che il capitolato della RDO indicava in 10 giorni dalla stipula del contratto il 

termine di consegna del materiale  

Valutato il solo preventivo pervenuto dalla ditta Gruppo Spaggiari Spa e ritenuto che gli articoli 

proposti rispondono a quelli richiesti e che i prezzi offerti sono ritenuti congrui  
Considerato che il criterio di aggiudicazione utilizzato, in conformità a quanto indicato nella 

Determina di avvio procedura citata in premessa, è stato quello di procedere alla aggiudicazione anche 

in caso di una sola offerta,  

Individuata la  Ditta  CASA EDITRICE SPAGGIARI SPA  
Verificata la regolarità contributiva della suddetta Ditta tramite acquisizione dell’apposito DURC, 

risultante regolare;  

Ritenuto di dover proceder alla relativa aggiudicazione  

 

D E T E R M I N A  

 

di affidare, per i motivi espressi in premessa, la fornitura in oggetto alla ditta  CASA EDITRICE 

SPAGGIARI SPA, Via Ferdinando Bernini 22/a Parma_CF 00150470342  

La spesa relativa alla fornitura è pari a € 10.487,06 + IVA e sarà imputata al 

Progetto/Aggregato A1_1 Funzionamento generale e decoro della scuola 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

   Silvia Palladini 

Firmato digitalmente da SILVIA PALLADINI


		2020-10-26T13:46:16+0100
	PALLADINI SILVIA




